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Editörden…

Değerli Okuyucularımız Merhaba,
Uluslararası DADA (Disiplinler Arası Dil Araştırmaları) Dergisi’nin ilk sayısını

sizlere ulaştırmanın heyecanını yaşıyoruz… Bugün 25 Aralık 2020 Cuma, saat 10.00.

Bir derginin ilk sayısı, yalnızca makalelerden ibaret değildir. Bunun arkasında aylarca
süren bir hazırlık devresi vardır. Elbette ilk kez yayımlanacak olmanın birçok zorluğu
olacaktır. Ekibimizin heyecanı ve iç motivasyonu son derece yüksek olduğu için engeller ve
imkânsızlıklar çok çabuk aşıldı. Ve… Uluslararası DADA Dergimiz, hem içerik hem de
düzen açısından en iyisi hedeflenerek sizlere sunuldu.

Değerli Okuyucularımız,
Uluslararası DADA Dergisi, dil araştırmaları alanında disiplinler arasılığı

önemseyerek yayın hayatına başlıyor. Dil araştırmalarını dilbilgisi ile sınırlamadan, başta
dilbilim olmak üzere evrensel bilim alanlarıyla (felsefe, sosyoloji, ilahiyat, eğitim, matematik,
mantık vd.) ortaklıklar üzerine yayın yapmak istiyoruz. Bu anlayıştaki akademisyenlerin
desteğini almak amacındayız.

Değerli Okuyucularımız,
Dergimizin ilk sayısı (2020 Aralık, S. I) dilbilim, kültür dilbilim, terminoloji,

lehçebilim ve sözlükbilimi gibi dil ile ilişkili alanlarda yazılmış makalelerden oluşuyor. Bu
vesileyle ilk sayımıza katkıda bulunan akademisyenlere teşekkür ederim.

Değerli Okuyucularımız,
Dergimiz, bir ekibin ortak çalışması olarak çıkıyor olsa da bir ekibin tasarrufunda

değildir. Her kesimden akademisyenlere açık bir yayın politikası izleyecektir. Bu nedenle
dergimize gönderilen her yazı bizim için değerlidir. Bilimsel ölçütlere. derginin yayın
politikasına uyan ve hakemlerden onay alan her makalenin yayımlanması söz konusudur.

Değerli Okuyucularımız,
Dergimizin bir fikir olarak ortaya çıkışından başlayarak yayın hayatına geçişine değin

geçen sürede elinden gelen bütün fedakârlığı yapan ekip arkadaşlarıma, özellikle Doç. Dr.
Özgür AY’a çok teşekkür ederim. Yine derginin yayımlanmasında emeği olan değerli yayın
kurulu üyelerine ve hakemlere ayrıca teşekkür ederim.

Uluslararası DADA Dergisinin bilim dünyası için faydalı ve hayırlı olmasını
diliyorum. Uzun ömürlü olsun!

Prof. Dr. Erdoğan BOZ
Editör

25.12.2020, Eskişehir

www.dadaakademi.com

